
 Str. 1 

  

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

na dodávky zadávanou v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést 

výběrové řízení dle zákona. Při jejím zadávání je však zadavatel povinen dodržet zásady podle 
ust. § 6 zákona 

 
 
 

 

s názvem: 
 

„Fotovoltaická elektrárna na střeše sportovně společenského centra 
Vikýřovice“ 

 



 

 Str. 2 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

1. Preambule 

1.1. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“). Pokud se dále v textu 
vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok. 
 
1.2. Účastník je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této zadávací 
dokumentaci a všech jejích přílohách. Účastník je povinen plně respektovat zadávací podmínky a 
není oprávněn v nich provádět žádné změny.  
 
1.3. Zadávací dokumentace je v plném rozsahu zveřejněna a bez omezení přístupná na profilu 
zadavatele: https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ddfe4f4d-ab2a-41ae-a112-
ecfe5e716910 
 
1.4. Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci uveden odkaz na konkrétní 
výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení 
minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je 
účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje 
minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 
 
 
2. Identifikační údaje zadavatele 

 
 
3. Identifikační údaje zástupce zadavatele 

Název zadavatele: Obec Vikýřovice 

Sídlo zadavatele: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice 

Statutární zástupce: Václav Mazánek , starosta 

IČO zadavatele: 00635898 

DIČ zadavatele:  CZ00635898 

Adresa profilu zadavatele: https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ddfe4f4d-ab2a-

41ae-a112-ecfe5e716910 

Obchodní firma: Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 



 

 Str. 3 

 
 
4. Předmět veřejné zakázky 

4.1. Název veřejné zakázky: „Fotovoltaická elektrárna na střeše sportovně společenského 
centra Vikýřovice“ 
 
4.2. Druh veřejné zakázky: na dodávky 
 
4.3. Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 

09331200-0 Solární fotovoltaické moduly  
09332000-5 Instalace a montáž solárních zařízení 
09331000-8 Solární panely 
 

4.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ bez DPH 846 187,00 Kč. 
 
4.5. Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace fotovoltaické elektrárny o velikosti o 
výkonu 19,68 kW bez ostrovního provozu s umístěním na střechu objektu sportovně 
společenského centra ve Vikýřovicích. Realizace bude provedena dle vypracované projektové 
dokumentace.  
 
4.6. FV panel musí mít výkon minimálně 410 Wp.  
Fotovoltaická elektrárna bude napojena do hlavního rozvaděče objektu. Kabelové trasy budou 
taženy v kabelových žlabech nebo v ohebných chráničkách. Na celé dílo musí být stanovena záruka 
v minimální délce 5 let. 
 
Fotovoltaická elektrárna bude sloužit k výrobě elektrické energie využívané k pokrytí části 
spotřeby objektu. Způsob připojení budovy zůstává, distribuční měření je stávající, je zachováno 
připojení ke stávajícím rozvodům NN/VN distribuční společnosti. Před zahájením výstavby si 
vybraný dodavatel zajistí vyjádření stavebního úřadu, zda je nutné pro jednotlivé komponenty 
díla nutné stavební povolení, či nikoliv. Pakliže to bude nutné, vybraný zhotovitel zajistí vydání 
stavebního povolení, případně jiného povolení pro provedení stavby. 

Sídlo: třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

Kontaktní osoba: Mgr. Martin Budiš 

IČO/ DIČ: 45659176 /CZ45659176 

Zástupce zadavatele je pověřen výkonem zadavatelských činností v souladu s § 43 zákona 

a vypracovával zadávací podmínky na základě podkladů a požadavků zadavatele. 

Zástupce zadavatele vypracovával zadávací dokumentaci na základě podkladů a 

požadavků zadavatele. Zástupce zadavatele není ve vztahu k veřejné zakázce podjatý, 

prohlašuje, že se nebude podílet na zpracování žádné nabídky a není ve střetu zájmů dle § 44 

zákona. Zástupce zadavatele je zmocněn k zastupování zadavatele při výkonu práv a povinností 

souvisejících se zadávacím řízením podle zákona a této zadávací dokumentace. 



 

 Str. 4 

 
Předmětem plnění je dále, pokud to bude nutné, úprava odběrného místa elektřiny, přípojka NN 
ze sítě, revize, předání stavby, vyškolení obsluhy, podání žádosti o první paralelní připojení a 
příprava žádosti na udělení licence a uvedení do trvalého provozu.  
 
4.7. Předmět veřejné zakázky je blíže podrobně specifikován v projektové dokumentaci, 
kterou zpracovala společnost MORAVEC group s.r.o., Dolnostudenská 1293/8, 787 01 Šumperk, 
IČO: 26861160. 
 
4.8. Pokud se v dokumentaci pro zadání veřejné zakázky vyskytnou přímé či nepřímé odkazy 
na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, jsou uvedeny, jelikož technické podmínky nemohou být 
dostatečně přesné nebo srozumitelné. Jedná se o vymezení předpokládaného standardu a 
dodavatel je oprávněn pro každý takový odkaz nabídnout rovnocenné řešení. 
 
4.9. Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, platnými ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických 
zařízení. V případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela 
některého z výše uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis 
vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné 
zakázky řídit se těmito novými právními předpisy a návody (postupy). 
 
 
 
5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

5.1. Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky je závislé na samotném ukončení tohoto 
zadávacího řízení.  
 
5.2. Zadavatel předpokládá zahájení prací v dubnu 2024 (zahájení je podmíněno získáním a 
přidělením dotace. 
• Zahájení prací: do 5 pracovních dnů od předání staveniště.  
• Předpokládané ukončení je stanoveno do 90 kalendářních dnů od předání staveniště. 
 
5.3. Upřesnění termínů a případné členění bude řešeno s vybraným dodavatelem. 
 
5.4. Dílčí termíny plnění vychází ze smlouvy o připojení, která bude poskytnuta vybranému 
dodavateli. 

 
5.5. Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce doložil harmonogram výstavby. Účastník 
jako budoucí zhotovitel je povinen harmonogram v průběhu realizace průběžně aktualizovat 
podle postupu realizace. Harmonogram bude přílohou SMLOUVY. 

 
5.6. Aktualizovaný bude přílohou smlouvy, a bude závazný pro realizaci díla. Z harmonogramu 
budou vyplývat opatření ve vztahu ke zpracování podrobného časového harmonogramu a musí 
respektovat závazné termíny uvedené ve smlouvě o připojení. Zejména pak zajištění dílčí nebo 
úplné funkčnosti stavby. Opatření na omezení prašnosti a hluku, opatření k omezení znečištění. 
 
5.7. Účastník je povinen dodržovat následující požadavky: 



 

 Str. 5 

• Provádění prací, zejména těch, které jsou prašné a hlučné, je v místě stavby zakázáno v 
době od 22.00 hodin do 07.00 hodin. V sobotu a neděli je provádění prašných a hlučných 
zakázáno v době od 22.00 hodin do 08.00 hodin. 

• neobtěžovat okolní bytovou zástavbu hlukem, zápachem, světlem, prachem apod.; 
• nepřekračovat povolené hranice hluku stanovené zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, včetně prováděcích předpisů k tomuto 
zákonu. 

Zadavatel upozorňuje, že pokud účastník zadávacího řízení nedoloží harmonogram, nebo v 
harmonogramu nebudou uvedeny veškeré výše požadované skutečnosti, bude nabídka účastníka 
zadávacího řízení považována za nabídku nesplňující zadávací podmínky. 
 
5.8. Splněním předmětu plnění veřejné zakázky je absolutní splnění Obchodních podmínek 
zadavatele, které jsou přílohou této zadávací dokumentace. 
 
5.9. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Délka 
zadávací lhůty činí 2 kalendářní měsíce. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou účastníci zadávacího 
nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 

5.10. Místem plnění je Sportovně společenské centrum Vikýřovice, Sokolská 391, 788 13 

Vikýřovice,  p.č. st. 1098, k.ú. Vikýřovice, okres Šumperk. 

 
 
6. Financování 

6.1. Vybraný dodavatel je povinen se s dotačními pravidly seznámit a při plnění předmětu 
smlouvy o dílo postupovat tak, aby nedošlo z důvodů na straně zhotovitele k ohrožení čerpání 
dotace ze strany zadavatele, Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu smlouvy o dílo 
dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při 
výkonu jejich kontrolních oprávnění.  
 
6.2. Vybraný dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace dodávky. Každá 
faktura musí být označena číslem projektu. Vybraný dodavatel je povinen minimálně po dobu 10 
let od ukončení realizace díla poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen informovat 
poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak 
povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem; 
dále též povinnost na žádost poskytovatele dotace, poskytnout veškeré informace o výsledcích a 
kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. Zároveň vytvořit podmínky k provedení kontroly a 
poskytnout při provádění kontroly součinnost.  
 
6.3. Vybraný dodavatel je dále povinen postupovat dle pokynů zadavatele tak, aby nebyly 
porušeny podmínky a pravidla poskytnutí dotace obsažené v Zásadách nebo Pokynech pro 
žadatele či příjemce dotace, rozhodnutí o přidělení či ustanovení smlouvy nebo dohody o 
poskytnutí dotace a dalších navazujících a souvisejících dokumentů. Vybraný dodavatel je povinen 
poskytnout dle pokynů zadavatele takovou součinnost, aby zadavatel jakožto příjemce dotace 
mohl splnit pro něho plynoucí povinnost na uchování veškeré dokumentace (tj. doklady a 



 

 Str. 6 

dokumenty) související s rozhodnutím o poskytnutí dotace, včetně účetnictví, po dobu určenou 
právními předpisy ČR, způsobem daným Pravidly příslušného programu a relevantními právními 
předpisy ČR, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související 
s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně pod dobu 10 let od ukončení projektu. 
Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít. Každá 
faktura musí být označena číslem projektu.  
 
6.4. Vybraný dodavatel je v rámci plnění předmětu smlouvy o dílo povinen všechny písemné 
zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou projektů dle Pravidel. Vybraný 
dodavatel je povinen zajistit, aby každý originální účetní doklad obsahoval informaci, že se jedná 
o projekt spolufinancovaný z Evropské unie, a to z Operačního programu Životní prostředí a byl 
na něm výrazně a průkazně vyznačen název a identifikační číslo projektu dle vydaného rozhodnutí 
o poskytnutí dotace. 
 
6.5. Vybraný dodavatel bude dle pokynů a v součinnosti se zadavatelem– objednatelem díla 
postupovat tak, aby zadavatel mohl bez potíží a překážek plnit uvedené podmínky a požadavky 
vyplývající pro něj jako příjemce dotace.  
 

II KVALIFIKACE 

7. Požadavky na kvalifikaci 

7.1. Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 
a) splnění základní způsobilosti, 
b) splnění profesní způsobilosti, 

 
 
8. Prokazování splnění kvalifikace 

8.1. Dodavatel dle § 53 odst. 4 zákona prokazuje splnění kvalifikace předložením 
zadavatelem požadovaných (níže uvedených) dokladů o kvalifikaci nebo je může nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 
§ 87 zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií (elektronických originálů) dokladů o kvalifikaci.  
 
8.2. Doklady prokazující splnění podmínek základní způsobilosti a výpisu z Obchodního 
rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria kvalifikace nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky. 
 
8.3. Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně jinou 
osobou, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
8.4. Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s 
výjimkou výpisu z Obchodního rejstříku, požadovaných zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
a) výpisu z Obchodního rejstříku jiné osoby, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti jinou osobou a 



 

 Str. 7 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

 
8.5. Má se za to, že požadavek podle čl. 8 odst. 4 písm. d) této zadávací dokumentace je splněn, 
pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby 
za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím 
jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k 
takové osobě, musí dokument podle 8 odst. 4 písm. d) této zadávací dokumentace obsahovat 
závazek, že jiná osoba bude vykonávat práce či služby, ke kterým se prokazované 
kritérium kvalifikace vztahuje. 
 
 
9. Základní způsobilost 

9.1. Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti. Způsobilým není dodavatel, který 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona, nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 
9.2. Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením těchto dokladů: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k čl. 9 odst. 1 písm. a) této zadávací 
dokumentace, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k čl. 9 odst. 1 písm. b) této 
zadávací dokumentace, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k čl. 9 odst. 
1 písm. b) této zadávací dokumentace, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k čl. 9 odst. 1 písm. c) této zadávací 
dokumentace, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k čl. 9 odst. 1 
písm. d) této zadávací dokumentace, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k čl. 9 odst. 1 písm. e) této 
zadávací dokumentace. 

 
 



 

 Str. 8 

10. Profesní způsobilost 

10.1. Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1, odst. 2 písm. a) a c) 
zákona. Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice splňuje dodavatel, který 
předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje; 
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle 
tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání: 
„Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“, nebo „Výroba, instalace, opravy 

elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“ a dále 

„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. Zadavatel 

uzná za průkaz podnikatelského oprávnění v požadovaném oboru aktuální výpis z 

živnostenského rejstříku nebo dosud platný živnostenský list či listy dokládající oprávnění 

účastník zadávacího řízení k podnikání v oboru (či oborech), který bude zadavatelem 

požadovanému oboru obsahově odpovídat (jedná se zejména o živnostenské listy vydané za 

dříve platné/účinné právní úpravy „Zprostředkování obchodu a služeb“ nebo „Velkoobchod 

a maloobchod“, nebo jejich ekvivalent. 

c) Dodavatel dále předloží podle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ doklad, že je odborně způsobilý 

nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro 

plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována, a to doklad 

podle § 10d odst. 2 zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií v platném znění, podle kterého 

platí, že: „Osoba oprávněná provádět instalaci je povinna zajistit výkon odborných činností 

spočívajících v instalaci vybraných zařízení vyrábějících energii z obnovitelných zdrojů pouze 

fyzickými osobami, které jsou držiteli osvědčení o profesní kvalifikaci pro příslušnou činnost 

podle zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání ne staršího než 5 let.“ - Elektromontér 

fotovoltaických systémů (26-014-H) 

Pozn. Účastník zadávacího řízení doloží k uvedeným osvědčením čestná prohlášení o postavení příslušných 
odborně kvalifikovaných fyzických osob vůči účastníkovi zadávacího řízení. Z čestného prohlášení musí 
vyplývat závazek odborně způsobilé osoby zabezpečit pro účastníka zadávacího řízení výkon odborné činnosti.  
V případě, že příslušná odborně kvalifikovaná fyzická osoba není v pracovněprávním poměru k účastníku 
zadávacího řízení, jedná se o jinou osobu prokazující kvalifikaci. Takováto osoba, resp. účastník zadávacího 
řízení je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady dle § 83 odst. 1 písm. a) ZZVZ doklady 
prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jiné osoby, dle § 83 odst. 1 písm. b) ZZVZ 
doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, dle § 83 odst. 1 písm. c) ZZVZ 
doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jiné osoby a dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ písemný 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s 
nimiž bude účastník zadávacího řízení oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za účastníka zadávacího řízení. 

 
 
 
III DALŠÍ POŽADAVKY 

11. Varianty 

11.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení veřejné zakázky. 
 
 



 

 Str. 9 

12. Technické podmínky 

12.1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel do nabídky doložil dokumenty, ze kterých bude 
ověřitelné a dohledatelné splnění předmětu veřejné zakázky v níže uvedeném rozsahu. 
Podporovány jsou pouze výrobny, ve kterých budou instalovány výhradně fotovoltaické moduly, 
měniče a akumulátory s nezávisle ověřenými parametry prokazatelnými certifikáty vydanými 
akreditovanými certifikačními orgány na základě níže uvedených souborů norem, tj.:  

• Technologie vč. norem:  
➢ Fotovoltaické moduly: EC 61215, IEC 61730;  
➢ Měniče: IEC 61727, IEC 62116, normy řady IEC 61000 dle typu;  
➢ Elektrické akumulátory: dle typu akumulátoru (pro nejčastější lithiové  

akumulátory IEC 63056:2020 nebo IEC 62619:2017 nebo IEC 62620:2014.  
a) Účinnost komponentů:  
➢ Pro fotovoltaické moduly –minimální účinnost 19,0 %);  
➢ Měniče - minimální Euro účinnost 97,0%).  

• Životnost komponentů:  
➢ Pro fotovoltaické moduly:  

• min. 20 let lineární záruka na výkon s max. poklesem na 80 % původního 
výkonu garantovanou výrobcem;  

• min. 10 let produktová záruka garantovaná výrobcem;  
➢ Pro měniče – záruka výrobce či dodavatele trvající min. 10 let na jeho 

bezodkladnou výměnu či adekvátní náhradu v případě poruchy či poškození. 
➢ Pro elektrické akumulátory – záruka s max. poklesem na 60% nominální kapacity 

po 10 letech provozu nebo dosažení minimálně 2.400 násobku nominální energie  

V případě, že některý z těchto parametrů nebude v nabídce doložen nebo nebude splňovat 
minimální technické standardy stanovené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, může být 
dodavatel ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
13. Obchodní podmínky 

13.1. Zadavatel stanovil závazné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, pro realizaci 
veřejné zakázky ve formě smlouvy o dílo, která je přílohou této zadávací dokumentace. Na 
obchodních podmínkách (všech ustanoveních návrhu smlouvy) zadavatel bezvýhradně trvá. 
Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy dodavatelem. Znění 
ostatních ustanovení vzoru smlouvy nesmí dodavatel měnit. 
 
13.2. Účastník do vzoru smlouvy pouze doplní chybějící údaje, které jsou zvýrazněny a označeny 
žlutým podbarvením „  “, tj. údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní 
identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek 
předpokládá vyznačením prázdné žluté plochy) a následně takto doplněné obchodní podmínky 
předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku. 
 
 
  



 

 Str. 10 

IV NABÍDKA 

14. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 

14.1. Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele, který je 
dostupný na internetové adrese: https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ddfe4f4d-ab2a-
41ae-a112-ecfe5e716910  
 

14.2. Zde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití a kontakty na uživatelskou 
podporu.  

 
14.3. Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel a dodavatel musí pro podání nabídky disponovat rolí „dodavatelská organizace“. 
Vyřízení registrace není zpoplatněno. 

 
14.4. Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v 
zákoně. 
 

14.5. Elektronická podoba musí umožňovat kopírování textu, cen z nabídek a jeho fulltextové 
prohledávání pro účely hodnocení komisí. V případě nesplnění této podmínky má zadavatel právo 
dodatečně vyzvat zadavatele k předložení nabídky v elektronické podobě s těmito technickými 
požadavky, avšak znění této nabídky musí být shodné s originálem nabídky. Návrh smlouvy musí 
být mimo jiné předložen v editovatelné podobě (např. Microsoft Word, Microsoft Excel, 
OpenOffice).  

 
14.6. Zadavatel účastníkovi zadávacího řízení doporučuje, aby s dostatečným předstihem před 
podáním nabídky přes profil zadavatele provedl na profilu zadavatele nabízený test nastavení 
prohlížeče a systému (výsledkem testu jsou upozornění na nutná nastavení, aktualizace, velikost 
příloh apod.).. 
 
 
15. Poddodavatelé 

15.1. V souladu s ustanovením § 105 zákona zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil 
seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část 
veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit a uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje 
každého poddodavatele. Dodavatel tuto podmínku zadavatele splní formou Prohlášení, v němž 
popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky budou konkrétní 
poddodavatelé realizovat. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek 
prací jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení. 
 
15.2. Seznam poddodavatelů bude mít tyto náležitosti:  
Pořadové číslo poddodavatele, obchodní firma/název/IČ/jméno a příjmení poddodavatele, část 
veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit, popis poddodávky. 
 
15.3. V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jiné osobě 
(poddodavateli) doloží ve své nabídce písemné Prohlášení s uvedením této skutečnosti. 
 
15.4. Vzor seznamu poddodavatelů je přílohou č. 4 zadávací dokumentace „Příloha č. 4 seznam 
poddodavatelů“. 



 

 Str. 11 

16. Nabídková cena 

16.1. Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách (CZK).  
 

16.2. Dodavatel podá Celkovou nabídkovou cenu na předmět plnění v příslušném členění na 
cenu v Kč bez DPH a cenu včetně DPH. DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní 
částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídce uvedena ve výši platné ke dni 
podání nabídky.  
 
16.3. Celková nabídková cena představuje součet všech nákladů za provedené dodávky služby 
a stavební práce.  

 
16.4. Uvedené požadavky na zpracování Celkové nabídkové ceny dodavatel doloží ve své 
nabídce jednak formou Krycího listu nabídky, který je Přílohou č. 3 této Zadávací dokumentace, 
obsahujícího uvedené požadavky, a tyto údaje zapracuje do Návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu 
č. 1 této Zadávací dokumentace. Celková nabídková cena bude ve všech materiálech zpracována 
shodně.  

 
16.5. Zhotovitel je povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ – CPA v souladu s § 
92 e) zákona 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, a Pokynem GFŘ D-6 K § 26 a k 
příloze č. 1 Pokynu.  

 
16.6. Celková nabídková cena je konečná a bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené 
s plněním předmětu veřejné zakázky. Takto nabídnutá cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou 
není možné překročit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 
 
 
18. Místo, způsob a lhůta k podávání nabídek 

18.1. Lhůta pro podání nabídek 
datum:  04.03.2024            hodina: 10:00 hod. 
 
 
18.2. Způsob podávání nabídek a jazyk nabídky: 
Zadavatel doporučuje nabídku, veškeré přílohy a prohlášení podepsat elektronickým podpisem 
osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka nebo jinou osobou, která účastníka zadávacího 
řízení zastupuje, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. V případě zmocnění k 
předložení nabídky a k jejímu podpisu jinou osobou než osobou uvedenou v obchodním rejstříku, 
musí být k provedení tohoto úkonu tato osoba zmocněna statutárním orgánem. 
 
Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a časem přijetí a 
budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek.  
 
Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě podání nabídek 
se rozumí podání nabídky v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání 
nabídky.  
 
Zadavatel upozorňuje, že je součástí elektronického podání nabídky rovněž šifrování. K šifrování 
nabídky dochází automaticky při jejím odesílání, doba šifrování je pak závislá na velikosti nabídky 
a na kvalitě konfigurace výpočetní techniky účastníka. Nabídka se považuje za podanou v 



 

 Str. 12 

okamžiku doručení její šifrované podoby v systému. Zadavatel doporučuje, aby si účastník pro 
elektronické podání šifrované nabídky zajistil dostatečnou časovou rezervu.  
 
Veřejný klíč k zašifrování nabídky je součástí této zadávací dokumentace a bude automaticky 
použit při podávání nabídky ze strany účastníka zadávacího řízení.  
 
Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata jako nabídka 
podaná po lhůtě podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené k otevírání 
nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna.  
 
Zadavatel upozorňuje, že účastník může ve lhůtě podání nabídek podat pouze jednu nabídku. 
Jednu nabídku může podat i více účastníků zadávacího řízení společně. Pokud účastník zadávacího 
řízení v rámci veřejné zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky 
zadávacího řízení, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího 
řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli nebo podal nabídku 
a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci.  
 
Účastník může v průběhu lhůty pro podání nabídky svou nabídku kdykoliv stáhnout. V případě 
zájmu účastníka o změnu předložené nabídky ve lhůtě pro podání nabídky je nutné nejprve 
předchozí nabídku stáhnout a až poté vložit novou nabídku. Vložením/stažením nabídky se vždy 
rozumí práce s celou nabídkou; v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé 
dokumenty. 
 
Účastník zadávacího řízení předloží všechny doklady jako naskenované kopie, v čitelné podobě.  
 
V nabídce budou uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní název, sídlo, 
identifikační číslo, právní forma, dále osoba oprávněná jednat za dodavatele, příp. osoba 
oprávněná zastupovat dodavatele, kontaktní adresa pro písemný styk mezi dodavatelem a 
zadavatelem. Nabídka musí dále obsahovat originál návrhu smlouvy, jejíž závazný vzor je obsažen 
v příloze č. 3 této zadávací dokumentace, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele.  
 
Předložením nabídky se rozumí přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka formou 
příloh. Nabídky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Kromě dokumentů uvedených v 
předchozích článcích této zadávací dokumentace, případně neuvedených v této zadávací 
dokumentaci, avšak požadovaných zákonem, je účastník povinen předložit ve své nabídce tyto 
doklady a informace: 
• Krycí list nabídky – Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné 

zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a dodavatele (včetně osob zmocněných k 
dalším jednáním), datum a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele. Dodavatel uvede 
kontaktní e-mail, který bude sloužit ke komunikaci se zadavatelem v rámci tohoto 
zadávacího řízení. Dodavatel použije přílohu č. 1 této zadávací dokumentace;  

• Dokumenty k prokázání splnění základní způsobilosti; 
• Dokumenty k prokázání splnění profesní způsobilosti; 
• Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, kdy 

dodavatel je povinen použít znění smlouvy uvedené v příloze č. 3 této zadávací 
dokumentace;  

• Další dokumenty, jsou-li požadovány touto zadávací dokumentací.  
 



 

 Str. 13 

18.3. Otevírání nabídek 
Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky 
v souladu s ustanoveními § 109 zákona. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 
 
 
19. Hodnotící kritéria 

19.1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem 

ekonomické výhodnosti je nabídková cena.  

19.2. Hodnotí se celková nabídková cena včetně DPH za realizaci celého předmětu veřejné 

zakázky, a to tak, že nejvhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabízená 

hodnota tohoto hodnotící kritéria bude účastníkem zadávacího řízení uvedena v závazném 

návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 1 Zadávací dokumentace). Zakázka bude zadána jako celek. 

19.3. Nabídky budou hodnoceny seřazením dle jejich cen od nejnižší (nejvýhodnější) po 

nejvyšší (nejméně výhodnou).  

19.4. V případě, že po hodnocení nabídek bude na pořadí nabídky, s jejímž podatelem má být 

uzavřena smlouva, více nabídek se shodnou nabídkovou cenou, bude pořadí nabídek rozhodnuto 

losem za přítomnosti dodavatelů, jejichž nabídky jsou takto vyhodnocovány.  

19.5. Zadavatel provede nejdříve hodnocení nabídek a pouze u vybraného dodavatele provede 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  

 
 
20. Výběr nejvhodnější nabídky 

20.1. Zadavatel si, dle § 39 odst. 4 Zákona, vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek 
účasti ve výběrovém řízení až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele provede zadavatel 
posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení jeho nabídky vždy. 
 
20.2. Zadavatel rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky toho dodavatele, jehož nabídka byla 
podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější a současně splnění podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Při posuzování, výběru a podpisu smlouvy na plnění veřejné zakázky 
zadavatele bude postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona. 
 
20.3. Zadavatel stanoví, že v případě, pokud bude konkrétní celková nabídková cena bude o více 
než 10% pod mediánem všech celkových nabídkových cen, bude hodnotící komise posuzovat, zda 
se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení § 113 zákona. 
Mediánem se rozumí hodnota, jež dělí řadu podle velikosti seřazených hodnot na dvě stejně 
početné poloviny. Pro určení mediánu v souboru sestávajícím z celkových nabídkových cen budou 
hodnoty jednotlivých celkových nabídkových cen seřazeny podle velikosti od nejnižší celkové 
nabídkové ceny k nejvyšší celkové nabídkové ceně, přičemž mediánem bude hodnota, která se 
nachází uprostřed tohoto souboru. Bude-li soubor všech celkových nabídkových cen obsahovat 
sudý počet prvků (n), tj. sudý počet celkových nabídkových cen, bude mediánem souboru 
aritmetický průměr hodnot na místech n/2 a n/2+1. 
 



 

 Str. 14 

20.4. Ani předpokládaná hodnota této veřejné zakázky ani celkové nabídkové ceny účastníků 
zadávacího řízení však nejsou rozhodujícími kritérii při posouzení, zda se v daném případě jedná 
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Mechanismus popsaný shora je toliko pomocným 
vodítkem pro hodnotící komisi, které výlučně náleží posouzení, zda daná konkrétní nabídka 
obsahuje či neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení § 113 zákona. 
 
 
21. Podání nabídky 

21.1. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v 
zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
 
21.2. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
21.3. Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v 
zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 
 
 
22. Společná nabídka 

22.1. V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně. 
 
22.2. Dodavatelé podávající společnou nabídku jsou povinni předložit zadavateli současně s 
doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů dokument, ve kterém je obsažen 
závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  
 
22.3. S ohledem na skutečnost, že dodavatelé podávající společnou nabídku jsou považováni ze 
zákona za jednoho dodavatele a jsou zavázáni a oprávněni společně a nerozdílně, je zadavatel 
oprávněn zasílat veškerou korespondenci vč. příslušných rozhodnutí na adresu kteréhokoliv 
z nich. 
 
 
23. Podpis nabídky 

23.1. Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo v zákoně uvedeno, že nabídku (tj. listinu tvořící 
obsah nabídky) podepisuje osoba oprávněna jednat jménem či za dodavatele, bude příslušná 
listina podepsána v souladu se způsobem jednání za dodavatele zapsaným v obchodním rejstříku, 
je-li v tomto rejstříku zapsán, resp. jiná osoba k tomu zplnomocněná v souladu s příslušnou právní 
úpravou. 
 
23.2. Listina obsahující plnou moc nebo pověření pro všechny či dílčí úkony, k nimž je dodavatel 
oprávněn či povinen v zadávacím řízení, bude vždy připojena ke Krycímu listu nabídky, v případě 
že zmocněnec bude oprávněn k některému (některým) úkonům v zadávacím řízení, bude 
připojena k listině obsahující příslušný úkon. 
 



 

 Str. 15 

23.3. Nebude-li nabídka podepsána v souladu s výše uvedenými podmínkami, může být 
vyřazena a dodavatel bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 
23.4. Je-li v zadávací dokumentaci uvedeno, že má být některý dokument v rámci nabídky 
podepsaný, zadavatel akceptuje dokument podepsaný elektronickým podpisem i scan 
podepsaného originálu. 
 

V KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

24. Vysvětlení zadávací dokumentace 

24.1. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručí účastníci zadávacího řízení písemně na 
adresu osoby pověřené výkonem zadavatelských činností - tj.: Regionální rozvojová agentura 
Východní Moravy, email: budis@budistrust.cz, č. datové schránky: 8z457g3, a to nejpozději 4 
pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek Odpovědi na dotazy budou poskytnuty 
nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti o vysvětlení.  
 
24.2. V žádosti musí být specifikována osoba tazatele s uvedením její obchodní firmy, sídla a IČO 
u právnické osoby, příp. jména, příjmení, IČO a místa podnikání (resp. místo trvalého pobytu) u 
fyzické osoby a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje.  
 
24.3. Vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejněna stejným způsobem, jakým byla 
uveřejněna textová část zadávací dokumentace na profilu zadavatele: https://sluzby.e-
zakazky.cz/profil-zadavatele/ddfe4f4d-ab2a-41ae-a112-ecfe5e716910 
 
24.4. Zjistí-li zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek, že se objevily objektivní důvody 
vedoucí ke změně zadávacích podmínek (vysvětlení zadávací dokumentace, autoremedura), 
zadavatel si vyhrazuje právo přijmout opatření k nápravě a zadávací podmínky změnit a současně 
přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek s ohledem na rozsah a závažnost změny, 
vyžaduje-li to charakter vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
24.5. V případě využití doručování zpráv dodavatelem/účastníkem zadavateli či jeho pověřené 
osobě v elektronické formě je doporučeno takovéto zprávy opatřit zaručeným elektronickým 
podpisem či značkou.  
 
24.6. Na připomínky a žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek podané po tomto termínu 
nebude zadavatel reagovat a nebude k nim přihlédnuto.  
 
24.7. Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávacích podmínek i bez jejich 
předchozí žádosti. Toto vysvětlení odešle účastníkům nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  
 
24.8. Zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna nebo oznámena 
dodavatelům v souladu se zákonem. 
 
 



 

 Str. 16 

25. Prohlášení o neexistenci střetu zájmů a o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 
2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině  

Dle §4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost 
(jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), 
ve které vlastní veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím 
ovládaná osoba, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 
Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. 
Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením 
čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je součástí formuláře nabídky 
(příloha č. 5 této zadávací dokumentace). 
 
Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, je zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, 
subjektům či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění veřejné 
zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi 
podává společnou nabídku.  
Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení, 
které je součástí formuláře nabídky (příloha č. 5 zadávací dokumentace). 
Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí nesplnění 
omezujících opatření dle výše uvedeného nařízení, může být ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
26. Zadávací podmínky 

26.1. Zadávací dokumentace je v plném rozsahu zveřejněna a bez omezení přístupná na profilu 
zadavatele: https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ddfe4f4d-ab2a-41ae-a112-
ecfe5e716910 
 
26.2. Zadavatel oprávněn zrušit zadávací řízení až do okamžiku uzavření smlouvy, a to i bez 
udání důvodů.  
 

 
VI SEZNAM PŘÍLOH 

27. Přílohy zadávací dokumentace 

27.1. Seznam příloh zadávací dokumentace: 
Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy 
Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 



 

 Str. 17 

Příloha č. 3 Krycí list nabídky 
Příloha č. 4 Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 5 Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
Příloha č. 6 Projektová dokumentace včetně VV 
Příloha č. 7 Smlouva o připojení č. 24_SOP_O3_4122283651 

 

 

 

Ve Zlíně 14.02.2024 

                                                                                                                                                                                               
                                                                                                         ………………………………………  

                            Mgr. Martin Budiš  
osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


